

Årsredovisning

Polynex Technologies AB

Org.nr 559241-9542

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Gustavsson, Styrelseledamot

2023-07-03

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Polynex Technologies AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Karlstad, skall bedriva teknik- och projektutveckling samt produktion inom området biobaserade polymerer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konflikter i världen samt inflation kan komma att ha en påverkan på utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning. Det är emellertid inte möjligt att för närvarande bedöma konsekvenserna för bolaget.

Räkenskapsåret har under året ändrats till kalenderår varför räkenskapsåret blivit ett förlängt räkenskapsår.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 (18 mån) | 2020/21 | 2020 (5 mån) |
|-----------------------------------|---------------------|---------|-----------------|
| Nettoomsättning | 40 | 140 | 30 |
| Resultat efter finansiella poster | -491 | -552 | -58 |
| Balansomslutning | 172 | 199 | 122 |
| Soliditet (%) | 44 | 58 | 55 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror på minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 642 170 | -551 835 | 115 335 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -551 835 | 551 835 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 450 000 | | 450 000 |
| Årets resultat | | | -490 559 | -490 559 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 540 335 | -490 559 | 74 776 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 540 335 |
| årets förlust | -490 559 |
| | 49 776 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 49 776 |
| | 49 776 |

| Resultaträkning | Not | 2021-07-01 -2022-12-31 (18 mån) | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------|-----------------------------------|
| <hr/> | | | |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 39 998 | 139 999 |
| Övriga rörelseintäkter | | 71 021 | 3 245 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 111 019 | 143 244 |
| | | | |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Övriga externa kostnader | | -338 794 | -194 499 |
| Personalkostnader | 2 | -262 815 | -500 519 |
| Summa rörelsekostnader | | -601 609 | -695 018 |
| Rörelseresultat | | -490 590 | -551 774 |
| | | | |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 56 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -25 | -61 |
| Summa finansiella poster | | 31 | -61 |
| Resultat efter finansiella poster | | -490 559 | -551 835 |
| <hr/> | | | |
| Resultat före skatt | | -490 559 | -551 835 |
| <hr/> | | | |
| Årets resultat | | -490 559 | -551 835 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-06-30 |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 70 774 | 3 982 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 70 774 | 3 982 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 100 980 | 194 969 |
| Summa kassa och bank | | 100 980 | 194 969 |
| Summa omsättningstillgångar | | 171 754 | 198 951 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 171 754 | 198 951 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-06-30 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 540 335 | 642 170 |
| Årets resultat | | -490 559 | -551 835 |
| Summa fritt eget kapital | | 49 776 | 90 335 |
| Summa eget kapital | | 74 776 | 115 335 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 70 166 | 353 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 919 |
| Skatteskulder | | 2 812 | 0 |
| Övriga skulder | | 0 | 15 555 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 24 000 | 66 789 |
| Summa kortfristiga skulder | | 96 978 | 83 616 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 171 754 | 198 951 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-12-31 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen vad gäller bland annat riskfaktorer som inflation och den pågående konflikten i Ukraina. För närvarande är det svårt att bedöma direkta och indirekta effekter för bolagets verksamhet, men styrelsen och ledningen fortsätter att följa utvecklingen för att hantera förändringar som kan komma att påverka.

Karlstad 2023-06-28

Marcus Elmer
Marcus Elmer
Verkställande direktör

Christer Gustavsson
Christer Gustavsson